



## Medlemsbrev Mörtnäs IF vår 2024

Hej alla medlemmar i Mörtnäs IF!

Hoppas du har haft en bra vinter och en bra början på våren trots den sena starten med sol och värme. Här kommer ett medlemsbrev med uppdatering från de första månaderna på året.

### Årsmöte 2024

Vi genomförde vårt årsmöte enligt stadgarna den 21 mars i Värmdövallens lokaler. Där gick vi igenom verksamhetsåret som har gått, resultat- och balansräkning år 2023, ansvarsfrihet för styrelsen och verksamhetsplanen för kommande säsong inkl budget år 2024 samt beslut om ledamöter i styrelsen och dess sammansättning.

I år föreslår valberedningen att utöka antalet ledamöter till 8 personer genom tillsättning av en event- och caféansvarig samt cupansvarig. Rollen som kassör är vakant och valberedningen upplät styrelsen mandat att tillsätta den när kandidat finns tillgänglig. Tills vidare är det en tf hantering av en av ledamöterna i styrelsen som därefter kommer att ta rollen som cupansvarig.

Enligt årets motion fattade årsmötet beslut om att höja våra avgifter som varit orörda under en längre tid. Bakgrunden är prisökningar i samhället samt anpassning till våra andra föreningar i närområdet. Vi ligger fortfarande lägre i avgift än övriga föreningar, vilket motiveras av avsaknad av omklädningsrum & klubbhus. Det är också viktigt att påpeka att föreningen är en breddförening och det innebär att alla barn som vill spela fotboll i vår klubb ska få möjlighet till det oavsett ekonomisk förmåga. Styrelsen fattar beslut om reducerad aktivitetsavgift vid separata fall, dock måste medlemsavgiften alltid betalas för att försäkring ska gälla.

Informationen inför årsmötet och nu efter finns publicerade på [Laget.se](http://Laget.se) föreningssida under Document /Årsmöte /Årsmöte 2024. Det skulle vara trevligt om fler deltog på våra årsmöten för att påverka hur vi styr vår förening

### Styrelsekonferens

Styrelsen hade en dag tillsammans i februari för att summera året som gått och planera inför 2024. Vi pratade om att vi ska jobba vidare med Mörtnäsmodellen, jobba vidare med våra stadgar och policydokument. Investeringar vi planerar att föreslå, efter önskemål från medlemmar, är inköp av en VEO kamera samt att utveckla caféverksamheten under året.



### **Ny sponsor till föreningen**

Vi kan med stor glädje meddela att vi för 2024 har en ny huvudsponsor till föreningen i Frentab. Frentab har sysslat med hållbart samhällsbyggande sedan 1984 såsom etablering, entreprenad, maskinuthyrning, projekt och fastighetsutveckling. Vi har ett 3-årskontrakt med Frentab och ser fram emot vårt samarbete de kommande åren.

Vi söker dock fler sponsorer till föreningen och det går även bra att gå in som sponsor till ett lag. Vi har vårt sponsorupplägg på laget under dokument och sponsring. Ta gärna kontakt med Daniel i styrelsen för frågor eller idéer om hur vi kan få fler sponsorer till föreningen.

### **Lagfotografering**

Nytt för klubben är att vi för första gången arrangerar lagfotografering för alla lagen i föreningen. Fotograferingen kommer att ske vid 2 olika tillfällen i maj. Det är ingen kostnad för föreningen utan endast om man väljer att köpa lagfotot.

Fredag 17 maj kl 17-20 samt söndag 19 maj kl 10-14.

### **Sociala medier & kommunikation**

Föreningen har ett öppet Instagramkonto som vi startade upp under 2023. Syftet är att fotbollsklubben ska bli mer synlig för er medlemmar så att ni vet vad som händer.

Kontot sköts av styrelsen och ska serva hela föreningen med att få ut information om föreningen, våra aktiviteter, medlemmar men även mycket annat fotbollskul och som är aktuellt inom fotboll som kan vara av intresse.

In och följ oss på Instagram och sprid gärna till nära och kära: [@mortnasif.officiell](https://www.instagram.com/mortnasif.officiell)  
Du kan hjälpa till att sprida klubbens synlighet genom att följa och engagera dig i inläggen. Det kan även vara kul för mor- och farföräldrar som kanske inte bor i närheten för att få följa sina barnbarn.

Det är även fler av lagen som startar egna konton och om ni vill att era inlägg även ska synas på det officiella kontot så behöver ni tagga vårt konto [@mortnasif.officiell](https://www.instagram.com/mortnasif.officiell) i era inlägg. Då får vi en notis och kan dela vidare. Det går även bra för er som inte har egna konton att skicka bilder och text via meddelandefunktionen på Instagram så att vi kan publicera i mån av tid.

### **Caféverksamhet vid Mörtnäs BP- Gropen**

Vi i styrelsen kommer att starta upp caféverksamheten lördag den 20 april och sedan kommer alla lag att få en lördag som ni ansvarar för. Schemat kommer att gälla lördagar så länge det finns matcher. Mer information kommer till respektive lag inom kort.



### **Den 18-19 maj är det dags för matchklimathelg**

Detta vill vi lyfta i år då det har blivit en nationell angelägenhet att förbättra klimatet på våra barns matcher. Låt oss tillsammans ta ansvar och visa att vi är ledstjärnan inom idrotten. Tillsammans visar vi respekt och medmänsklighet på och utanför planen. Kan vi vuxna ta detta ansvar så vet vi att våra barn inte gör som vi säger, utan de gör som vi gör.

Det alla som är runt fotbollen och matcher alltid ska tänka på:

- Det är barn som spelar
- Barn idrottar för att det är roligt
- Barnen och domaren är under utbildning
- Din viktigaste uppgift som vuxen är att vara en förebild
- Barn lär sig genom att härma andra
- Uppmuntra barnens försök och strävan
- Matchen är ett tillfälle att lära sig

### **Upptart av nytt lag för alla som är födda 2019**

Ett av de bästa aktiviteterna vi har i föreningen är när vi ska starta upp ett nytt lag med knattar till Mörtnäs. Lördag den 20 april kl 13-14 är det dags för upptart för alla tjejer och killar födda 2019 i Mörtnäs. Vi samlas vid vår fotbollsplan, Mörtnäs BP för information och genomgång om upplägg mm.

### **Information till er som är tränare**

#### **Utdrag ur belastningsregistret**

Nu är det dags för att skicka in ditt utdrag ur belastningsregistret eftersom det numera behöver göras varje år. E-tjänsten för det och mer information hittar du [här](#).

#### **Ekonomi**

Redovisning av dina eller lagets utlägg ska göras till föreningens kassör. Kvitto ska alltid med för att vi ska kunna betala ut pengar. Om det är något som är oklart kring lagkassor, domare eller annat så går det bra att höra av sig till vår ekonomimail eller till Malin direkt.

#### **Utbildningsaktiviteter för tränare och spelare**

Vi har även i år bokat upp tränarutbildningar 2023. Dessa utbildningar planeras med övriga fotbollsklubbar i Värmdö. Nytt för i år är att vi adderat Akademin app så att alla tränare ska kunna ta del av träningsupplägg, övningar mm för att hjälpa till att skapa ännu bättre träningar.

#### **Extra satsning på kvinnliga tränare i föreningen**

Jämställdhet inom idrotten är viktig för att få så många barn att träna långt upp i åldrarna. Många barn slutar med sin aktivitet redan vid 12-års ålder. Vi har som förening även fått



extra medel för att satsa på att få våra kvinnliga tränare att utvecklas, trivas och fortsätta att träna vidare. Detta i en förlängning att vi har fler tjejer som vill träna och stanna längre. Denna satsning kommer att startas upp efter sommaren.

### **Materialinformation**

Vi har som förening har ett avtal med Intersport där våra kläder går att beställa för alla medlemmar. Alla nya spelare i föreningen får ett startkit som innehåller t-shirt, shorts och strumpor. Träningsoveraller får man av föreningen det året som man börjar spela Sanktan.

Föreningens materialansvarig ser till att avtal med materialleverantör och varumärke finns på plats och för att uppdatera lagerstatus av förenings extramaterial samt materialsituation i respektive lag, bollar, västar, matchkläder, etc, baserad på input från respektive lags materialansvarig.

Varje lags materialansvarig ansvarar för att göra en inventering av lagets behov av träningskläder och utrustning, koner, västar, träningsbollar, startkit, träningskläder till tränarna etc. och matchmaterial, matchtröjor, målvaktsutrustning, matchbollar, första hjälpen väskor, etc, inför varje säsong och att stämma av det med föreningens materialansvarig.

Detta är den största utgiftspost som vi har i vår förening och därav är inventeringarna viktiga. Vi uppmuntrar också alla medlemmar till att sälja eller skänka urväxta kläder vidare till de yngre spelarna så vi tar hand om resurserna på allra bäst sätt.

### **Extra satsning analysverktyg som utrustning till lagen**

Efter önskemål från tränare i vårt äldsta lag om att kunna analysera matcher så har vi beslutat oss för att investera och köpa in en VEO-kamera. Vi kommer att ha ett abonnemang som upp till 5 lag kommer att kunna använda på regelbunden basis. Denna kamera kommer att lånas ut i samband med matcher som laget vill filma för att sedan kunna analysera.

### **Är du nyfiken på att engagera dig i föreningen som styrelsemedlem?**

Vi söker fler ledamöter till styrelsen och framförallt en kassör då den rollen är vakant. Det finns dock behov av ytterligare en ledamot i rollen som anläggningsansvarig, som precis nyligen blivit vakant. Det ska tilläggas att det inte krävs några förkunskaper mer än omsorg om våra barns möjlighet att umgås och spela fotboll i närområdet.

Vi önskar dig en fortsatt härlig vår och säsong.

Bästa hälsningar

Styrelsen i Mörtånäs IF



Kontaktuppgifter till Föreningen Mörtnäs IF

Mail: [mortnasif@gmail.com](mailto:mortnasif@gmail.com)

Hemsida: <https://www.laget.se/MortnasIF>

Instagram: [@mortnasif.officiell](https://www.instagram.com/mortnasif.officiell)

**Ordförande**

Ann-Sofie Lindström

073-061 19 23

[mortnasif@gmail.com](mailto:mortnasif@gmail.com)

**Kassör**

Malin Ling Ottosson

076-311 32 66

[mortnasif.kassor@gmail.com](mailto:mortnasif.kassor@gmail.com)

**Sponsring**

Daniel [mortnasif.sponsring@gmail.com](mailto:mortnasif.sponsring@gmail.com)